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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes

BKV Előre SC1 8(5) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(7)

Csepel2 5(3) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(5)

Duna SZTK3 3(3) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(6)

Dunakeszi Sárkányhajó4 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Erzsébeti Spartacus MTK5 10(8) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 14(12)

FTC Rekontir Kajak-Kenu6 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE7 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Lágymányosi Spari Vízisport8 54(39) 9(9) 3(6) 13(13) 1(1) 8(8) 88(76)

MTK9 29(17) 2(3) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 32(21)

MULTI Vízisport SE10 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Merkapt-Mekler László SE11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

PACS-PACS SE12 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr13 0(0) 0(0) 0(0) 8(8) 1(1) 0(0) 9(9)

Plastex Kanizsa KKK14 14(8) 8(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 22(14)

Ráckeve Városi SE15 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Szolnoki Sportcentrum16 18(13) 0(0) 0(0) 2(2) 1(1) 0(0) 21(16)

Tiszaújvárosi KKSE17 11(7) 18(9) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 29(16)

Vasas SC-ARC-S Group18 7(4) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(7)

Veresegyházi Kajak-Kenu19 0(0) 1(1) 0(0) 6(5) 2(2) 11(9) 20(17)

Vitalitás Sportegyesület20 31(16) 15(9) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 47(26)

Építők Margitszigeti DKC21 39(27) 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 48(33)

Újpesti Torna Egylet22 32(20) 25(16) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 57(36)

Összes: 269(178) 102(72) 4(8) 30(29) 6(6) 19(17) 430(310)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.08.15 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.1 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

09:10 Döntő I.2 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

09:10 Döntő I.3 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

09:20 Döntő I.4 K1 Női Serdülő U16 2000 m

09:30 Döntő I.5 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:40 Döntő I.6 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

09:50 Döntő I.7 K1 Női Kölyök U14 2000 m

10:00 Döntő I.8 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:10 Döntő I.9 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

10:25 Döntő I.10 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:35 Döntő I.11 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

10:50 Döntő I.12 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:05 Döntő I.13 K1 Női Serdülő U15 2000 m

11:15 Döntő I.14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

11:25 Döntő I.15 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:35 Döntő II.16 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:45 Döntő I.17 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

11:55 Döntő I.18 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

11:55 Döntő II.19 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

12:10 Döntő I.20 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

12:25 Döntő I.21 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m

12:40 Döntő I.22 K1 Női Kölyök U13 2000 m

12:50 Döntő I.23 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m

13:00 Döntő I.24 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m

2020.08.15 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 3x200m váltó

14:10 Döntő I.26 C1 Vegyes Ifjúsági U17-U18 3x200m váltó

14:10 Döntő I.27 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó

14:20 Döntő I.28 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó

IDŐREND
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2020.08.15 DélutánSzombat

14:30 Döntő II.29 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó

14:40 Döntő I.30 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

14:50 Döntő I.31 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó

15:00 Döntő I.32 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:10 Döntő II.33 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:20 Döntő III.34 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:30 Döntő I.35 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:40 Döntő I.36 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó

15:50 Döntő II.37 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó

16:00 Döntő I.38 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m

16:10 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó

16:10 Döntő I.40 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó

16:20 I. Előfutam41 K1 Férfi Masters 200 m 1/2. Döntőbe

16:30 II. Előfutam42 K1 Férfi Masters 200 m

16:40 III. Előfutam43 K1 Férfi Masters 200 m

16:50 A Döntő44 C1 Férfi Masters 200 m

17:00 A Döntő45 K1 Női Masters 200 m

17:10 A Döntő46 K1 Férfi Masters 200 m

17:30 A Döntő47 K2 Mix Masters 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:00

Korda Milán Endre187191 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Takács Márton153623 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Gremsperger Gábor Géza169554 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Hauser Bernát153005 Építők Margitszigeti DKC 2004

Beyer Zsigmond195446 Duna SZTK 2004

Kaed Dániel Walid169577 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Dozet Ádám154528 Duna SZTK 2004

Sebők Imre181539 Építők Margitszigeti DKC 2004

Molitorisz Ágoston1902710 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kórik Ákos1674111 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Koncz Balázs1902512 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nádasdi Marcell Balázs1695814 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

2 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:10

Tóth András Áron154421 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Kalanovics Marcell Fülöp194412 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Aszódi Marcell242363 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

3 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:10

Diófási Botond1788210 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Tóth András Áron1544211 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Nagy Levente1958912 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Papp Áron1753613 Szolnoki Sportcentrum 2005

Haut Tamás1668014 Lágymányosi Spari Vízisport 2005
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4 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:20

Kováts Luca236971 Építők Margitszigeti DKC 2004

Murvai Lúcia190512 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Szijjártó-Szabó Sára173504 Újpesti Torna Egylet 2004

Gáspár Lili232696 Vitalitás Sportegyesület 2004

Horváth Maja154807 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kisfalvi Lili Izabella178778 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Malatinszki Evelin213559 Építők Margitszigeti DKC 2004

5 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:30

Pagonyi Levente228941 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Huszár Olivér208972 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szommer Hugó189463 Plastex Kanizsa KKK 2007

Karminás Kende196214 Újpesti Torna Egylet 2007

Külkey Dániel232255 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Tóth-Hartó Csanád192366 Építők Margitszigeti DKC 2007

Pintér Vince209847 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Semmel Bulcsú239608 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Zornánszki Hunor208969 Szolnoki Sportcentrum 2007

Hanzély Benedek József2467210 Újpesti Torna Egylet 2007

Borbély Tamás Ákos1906911 Építők Margitszigeti DKC 2007

Badinier Olivér2488512 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Selmeci Ruben2132413 Építők Margitszigeti DKC 2007

Szalai Barnabás Dániel2470014 Újpesti Torna Egylet 2007

Miskolczi Csanád1909315 Építők Margitszigeti DKC 2007

Pásztor Zsombor2491616 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Tóth Bálint2257617 Építők Margitszigeti DKC 2007

Németh Bence Péter2330318 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Soós Áron2296119 Építők Margitszigeti DKC 2007

Kaiser Áron2489220 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Balogh Márton2224421 Építők Margitszigeti DKC 2007
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6 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2020.08.15. 09:40

Nyakas Ádám224391 MTK 2007

Balogh Zsombor248842 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Gazdag Marcell Zsolt190063 MTK 2007

Stoch Barnabás227924 Vitalitás Sportegyesület 2007

Simon Torda210885 Újpesti Torna Egylet 2007

Kuti Bálint228516 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Patziger Miklós222737 Építők Margitszigeti DKC 2007

György-Porst Zente Pilis176428 MTK 2007

Gáspár Levente227899 Vitalitás Sportegyesület 2007

Csetneki Barnabás1956810 Plastex Kanizsa KKK 2007

Lovas Botond2072211 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Seres Vilmos2227912 Építők Margitszigeti DKC 2007

Storcz Bulcsú1962813 Újpesti Torna Egylet 2007

Drégelyi Máté2396414 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szirt Domonkos István1923415 MTK 2007

János Zalán2271216 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Mircse Zoltán Iván1918917 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiskó Márk2076718 Plastex Kanizsa KKK 2007

7 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.15. 09:50

Cséplő Natasa1805320 Plastex Kanizsa KKK 2006

Utassy Melinda1777821 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Pogácsás Luca1804922 Plastex Kanizsa KKK 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty1858323 Újpesti Torna Egylet 2006

Kanyó Sára1805124 Plastex Kanizsa KKK 2006

Józsa Hanna2277625 Újpesti Torna Egylet 2006

Molnár Kinga2049326 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ember Lili2322327 Vitalitás Sportegyesület 2006

Lyu Beiyi2418928 Építők Margitszigeti DKC 2006

Horváth Kata1919129 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Csábi Dorka2278730 Vitalitás Sportegyesület 2006
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8 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.15. 10:00

Reindl Erik184281 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Csordás Zsombor181052 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Zétény196383 Szolnoki Sportcentrum 2006

Ludányi Mátyás168274 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Attila Máté242545 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Ignácz Richárd Valton178746 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Gergely Máté242407 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Lehner Balázs178798 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

9 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.15. 10:10

Öcsi Boldizsár209831 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Kárpáti Csanád210942 Újpesti Torna Egylet 2008

Zilizi Ádám228443 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Antalicz Botond232414 Vitalitás Sportegyesület 2008

Kiskó Máté207845 Plastex Kanizsa KKK 2008

Molnár Zénó235876 Szolnoki Sportcentrum 2008

Herk László212047 MTK 2008

Széplaki Roland222488 Építők Margitszigeti DKC 2008

Jámbor Versény227959 Vitalitás Sportegyesület 2008

Csutak Botond2224710 Építők Margitszigeti DKC 2008

Zoltai Zalán2155111 MTK 2008

Nagy Zsombor2298512 Szolnoki Sportcentrum 2008

Demény Tamás2398913 Vitalitás Sportegyesület 2008

Ézsiás Zsombor Zsolt2284514 Szolnoki Sportcentrum 2008

Széles Gergely2324015 Vitalitás Sportegyesület 2008

Osvay Bertalan2052516 Építők Margitszigeti DKC 2008

Rottenbacher Benjamin2403217 Vitalitás Sportegyesület 2008

Budai Kevin2030218 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kenyeres Máté Csanád2280119 Vitalitás Sportegyesület 2008

Till Máté2357920 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kovács Kornél2395021 Vitalitás Sportegyesület 2008
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10 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.15. 10:25

Kórik Ákos167411 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Bakó Nimród178872 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Szegedi Zsombor203043 Szolnoki Sportcentrum 2005

Novák Izsák248414 Újpesti Torna Egylet 2005

Blaskó Dominik232195 Vitalitás Sportegyesület 2005

Németh Csongor Barnabás195726 Plastex Kanizsa KKK 2005

Warvasovszky Benedek212087 Építők Margitszigeti DKC 2005

Mészáros Benedek232118 Újpesti Torna Egylet 2005

Cseke Bulcsú Levente190239 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Seres Péter1909710 Építők Margitszigeti DKC 2005

Münzberg Dominik2278811 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szűcs Hunor1940012 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szilágyi Gábor1859413 Újpesti Torna Egylet 2005

Pesti János2279614 Vitalitás Sportegyesület 2005

Miskolczi Zalán1543615 Építők Margitszigeti DKC 2005

Juhász Levente1787516 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Lomniczi Márk1829517 Építők Margitszigeti DKC 2005

Vukics Kristóf Márió2062418 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Tandi Milán2052619 Építők Margitszigeti DKC 2005

11 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2020.08.15. 10:35

Hoffer Eszter215951 Patent Győr 2008

Gyurós Arnold200662 Patent Győr 2008

Hegyi Zsombor195633 Patent Győr 2008

Pápai Boldizsár216054 Patent Győr 2008

Gombás Vendel195625 Patent Győr 2008

Péter Zsolt Zsombor195666 Patent Győr 2008

12 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.15. 10:50

Hofer Bianka Vivien220171 MTK 2008

Balogh Dalma242162 Erzsébeti Spartacus MTK 2008

Horváth Hanna203233 Tiszaújvárosi KKSE 2008
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13 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.15. 11:05

Kovács Jázmin185871 Újpesti Torna Egylet 2005

Resze Zsófia220472 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Reisz Borbála196123 Újpesti Torna Egylet 2005

Jámbor Karina227944 Vitalitás Sportegyesület 2005

Eszik Róza Sára195565 Építők Margitszigeti DKC 2005

Nyitrai Flóra190286 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Magyar Emma Lili189317 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Takács Szabina203198 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Horváth Maja1548010 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Egervári Virág2467111 Újpesti Torna Egylet 2005

Csomor Anna2399012 Vitalitás Sportegyesület 2005

Hölgye Dorina2026513 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Osgyáni Dalma Anna2292714 BKV Előre SC 2005

Kármán Anna2052115 Építők Margitszigeti DKC 2005

Czimmermann Dóra1902416 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.15. 11:15

Rátki Emese232101 Újpesti Torna Egylet 2007

Pumb Adél Zsófia210902 Újpesti Torna Egylet 2007

Kesztner Csenge232093 Újpesti Torna Egylet 2007

Maróti Nóra Lilla211754 BKV Előre SC 2007

Kaltenecker Ajsa246745 Újpesti Torna Egylet 2007
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15 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.15. 11:25

Kónya Milán212131 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Atkári Brúnó Barnabás246982 Újpesti Torna Egylet 2006

Végh Soma209853 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Csatai Bendegúz233924 BKV Előre SC 2006

Kaczvinszki Tamás177755 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Izsold Bence Zsolt208986 Szolnoki Sportcentrum 2006

Horváth Richard213227 Építők Margitszigeti DKC 2006

Gazdag Marcell Zsolt190068 MTK 2007

Kaed Ádám Said169599 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Burján Kristóf1957810 Szolnoki Sportcentrum 2006

Füzy Bendegúz2202911 BKV Előre SC 2006

Pápay Dávid Márk1907112 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ditrich Gergely2243613 MTK 2006

Wirth Gergő Zsombor2072614 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Keller Márton1927415 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kovács Márkó1848216 Újpesti Torna Egylet 2006

Bathó Márton2284317 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba1788018 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Tőkey Bálint Ábel2108619 Újpesti Torna Egylet 2006

Halmay Patrik2482921 Lágymányosi Spari Vízisport 2006
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16 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő II.2020.08.15. 11:35

Kiss Marcell2481625 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Belényesi Ádám2423226 MTK 2006

Kiss Zalán1829327 Építők Margitszigeti DKC 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos1903128 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Naszvadi Tádé2078029 BKV Előre SC 2006

Fojt Zalán1803630 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Szabó Milán Pál2094231 BKV Előre SC 2006

Szabó Márton2357832 Szolnoki Sportcentrum 2006

Székely Barnabás2121133 MTK 2006

Józsa Péter2054334 Újpesti Torna Egylet 2006

Ferge Nimród Taksony1828435 Építők Margitszigeti DKC 2006

Miskolczy András György1788836 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Bósa János2030137 Szolnoki Sportcentrum 2006

Pusztai Péter1902938 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Juhász Máté1803739 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Mircse Zoltán Iván1918940 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Magura Benedek1805241 Plastex Kanizsa KKK 2006

Radó-Kovács András2154743 MTK 2006

Horváth Hunor2139144 BKV Előre SC 2006

Kelemen Máté1829145 Építők Margitszigeti DKC 2006

17 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.15. 11:45

Hancz Illés215931 Patent Győr 2007

Dárdai Zoárd232702 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Péter Bendegúz195653 Patent Győr 2007

Vonga Ádám220704 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

18 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.15. 11:55

Farkas Gergely222456 Építők Margitszigeti DKC 2010

Stix Gergő207868 Plastex Kanizsa KKK 2010

Kocsis Bendegúz Ábel248109 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Reisz Márton2327811 Újpesti Torna Egylet 2010

Csürke Tamás2312815 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0713 23/Oldal:



19 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő II.2020.08.15. 11:55

Kiss Zétény222741 Építők Margitszigeti DKC 2009

Ódor Barnabás227782 Vitalitás Sportegyesület 2009

Tóth Viktor Tamás225554 Újpesti Torna Egylet 2009

Kovách-Henn Ábel247625 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András248877 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kruj Benedek2279310 Vitalitás Sportegyesület 2009

Uram Kristóf2395212 Vitalitás Sportegyesület 2009

Pethő Kristóf2494213 Csepel 2009

Farkas Fülöp2275414 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Polai Zsigmond2022916 Plastex Kanizsa KKK 2009

Dömök Márk Erik2243717 MTK 2009

Titz Tamás2485818 Építők Margitszigeti DKC 2009

20 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2020.08.15. 12:10

Bordás Geregő248251 MTK 2009

Herczeg Bence Dorián24788 MTK 2008

Bátai Soma249312 Újpesti Torna Egylet 2008

Tóth Domonkos23276 Újpesti Torna Egylet 2008

Gyöngyösi Tamás245223 MTK 2008

Péhl Ádám22440 MTK 2008

Hazlach Szilárd246994 Újpesti Torna Egylet 2009

Vadinszky Szabolcs Péter24930 Újpesti Torna Egylet 2009

Czinege Bence247895 MTK 2010

Hertling Dávid Levente24177 MTK 2010

Kónya Medárd István248286 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Guzmics Levente22433 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kovács Milán207157 Csepel 2009

Horváth Nimród Géza21429 Csepel 2009

Aczél Márton Ádám2032010 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0714 23/Oldal:



21 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.15. 12:25

Pásztor Szirka239421 Vitalitás Sportegyesület 2009

Benya Gabriella249172 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovács Eszter239493 Vitalitás Sportegyesület 2009

Hennel Zea222764 Építők Margitszigeti DKC 2009

Macsó Lili222395 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Antal Szonja238786 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Juhász Kinga224967 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Gúth Jázmin249288 Vitalitás Sportegyesület 2010

22 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.15. 12:40

Czakó Petra190481 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szöllősi Kata225442 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Behringer Bonita Jázmin210973 Újpesti Torna Egylet 2007

Horváth Kata191914 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szeile Bernadett Klaudia172265 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Pesti Anna Rozália232216 Vitalitás Sportegyesület 2007

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Tokai Zsófia231758 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Nagy Luca191929 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Stix Dorina2023110 Plastex Kanizsa KKK 2007

Bauer Zita1927111 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

23 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2020.08.15. 12:50

Horváth Hanna194401 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Szabados Szonja231472 Patent Győr 2006

Kruj Fruzsina227993 Vitalitás Sportegyesület 2007

Gombos Petra225154 Szolnoki Sportcentrum 2006

Magyari Regina194375 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Rusznák Hanna204946 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0715 23/Oldal:



24 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2020.08.15. 13:00

Gazdag Lili Renáta230061 MTK 2010

Dike Chinazo Blanka21532 MTK 2009

Kocsis Katalin214282 Csepel 2008

Szabó Zsanett Szabina22735 Csepel 2009

Osváth Ágnes210913 Újpesti Torna Egylet 2008

Alliquander Teréz Ilona24670 Újpesti Torna Egylet 2008

Hohl Luca228554 Plastex Kanizsa KKK 2008

Lenkovics Lotti20785 Plastex Kanizsa KKK 2009

Sikonya Flóra246805 Újpesti Torna Egylet 2008

Hazlach Szíra24701 Újpesti Torna Egylet 2008

Horváth Hanna203236 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Macsó Lili22239 Tiszaújvárosi KKSE 2009

25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 3x200m váltó Döntő I.2020.08.15. 14:00

Miskolczy Miksa József135202 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Szóráth András Soma17035 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Jánosfy-Kochan Gyula22293 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

26 C1 Vegyes Ifjúsági U17-U18 3x200m váltó Döntő I.2020.08.15. 14:10

Hegedűs Karolina Dóra233831 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Soós Kitti Panna24925 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

Tóth András Áron15442 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

27 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó Döntő I.2020.08.15. 14:10

Diófási Botond178822 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nagy Levente19589 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Haut Tamás16680 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Aszódi Marcell242365 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Tóth András Áron15442 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Hegedűs Karolina Dóra23383 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0716 23/Oldal:



28 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó Döntő I.2020.08.15. 14:20

Szilágyi Gábor185942 Újpesti Torna Egylet 2005

Mészáros Benedek23211 Újpesti Torna Egylet 2005

Novák Izsák24841 Újpesti Torna Egylet 2005

Lomniczi Márk182953 Építők Margitszigeti DKC 2005

Hauser Bernát15300 Építők Margitszigeti DKC 2004

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Gremsperger Gábor Géza169554 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nádasdi Marcell Balázs16958 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kaed Dániel Walid16957 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kórik Ákos167415 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

29 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó Döntő II.2020.08.15. 14:30

Tandi Milán205263 Építők Margitszigeti DKC 2005

Seres Péter19097 Építők Margitszigeti DKC 2005

Warvasovszky Benedek21208 Építők Margitszigeti DKC 2005

Juhász Levente178754 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Bakó Nimród17887 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Cseke Bulcsú Levente19023 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Münzberg Dominik227885 Vitalitás Sportegyesület 2005

Blaskó Dominik23219 Vitalitás Sportegyesület 2005

Pesti János22796 Vitalitás Sportegyesület 2005

30 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 14:40

Reindl Erik184283 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Magyari Regina19437 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Gergely Máté24240 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Ignácz Richárd Valton178744 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Lehner Balázs17879 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Csordás Zsombor181055 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Rusznák Hanna20494 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0817 23/Oldal:



31 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó Döntő I.2020.08.15. 14:50

Resze Zsófia220472 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Magyar Emma Lili18931 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Hölgye Dorina20265 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Malatinszki Evelin213553 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kováts Luca23697 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kármán Anna20521 Építők Margitszigeti DKC 2005

Jámbor Karina227944 Vitalitás Sportegyesület 2005

Csomor Anna23990 Vitalitás Sportegyesület 2005

Gáspár Lili23269 Vitalitás Sportegyesület 2004

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Szabina20319 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Murvai Lúcia19051 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Reisz Borbála19612 Újpesti Torna Egylet 2005

Kovács Jázmin18587 Újpesti Torna Egylet 2005

32 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 15:00

Horváth Hunor213912 BKV Előre SC 2006

Naszvadi Tádé20780 BKV Előre SC 2006

Csatai Bendegúz23392 BKV Előre SC 2006

Józsa Péter205434 Újpesti Torna Egylet 2006

Kovács Márkó18482 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190315 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kaed Ádám Said16959 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Keller Márton19274 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Bathó Márton228436 Szolnoki Sportcentrum 2006

Izsold Bence Zsolt20898 Szolnoki Sportcentrum 2006

Bósa János20301 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0818 23/Oldal:



33 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő II.2020.08.15. 15:10

Csetneki Barnabás195682 Plastex Kanizsa KKK 2007

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Kiskó Márk20767 Plastex Kanizsa KKK 2007

György-Porst Zente Pilis176423 MTK 2007

Szirt Domonkos István19234 MTK 2007

Belényesi Ádám24232 MTK 2006

Karminás Kende196214 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Simon Torda21088 Újpesti Torna Egylet 2007

Pusztai Péter190295 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Miskolczy András György17888 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba17880 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Stoch Barnabás227926 Vitalitás Sportegyesület 2007

Gáspár Levente22789 Vitalitás Sportegyesület 2007

Drégelyi Máté23964 Vitalitás Sportegyesület 2007

34 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő III.2020.08.15. 15:20

Pintér Vince209842 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Végh Soma20985 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Külkey Dániel23225 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Ditrich Gergely224363 MTK 2006

Székely Barnabás21211 MTK 2006

Nyakas Ádám22439 MTK 2007

Pápay Dávid Márk190714 Építők Margitszigeti DKC 2006

Horváth Richard21322 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kelemen Máté18291 Építők Margitszigeti DKC 2006

Juhász Máté180375 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kónya Milán21213 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fojt Zalán18036 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0819 23/Oldal:



35 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 15:30

Józsa Hanna227762 Újpesti Torna Egylet 2006

Pumb Adél Zsófia21090 Újpesti Torna Egylet 2007

Bittsánszky Cecília Dorotty18583 Újpesti Torna Egylet 2006

Cséplő Natasa180533 Plastex Kanizsa KKK 2006

Kanyó Sára18051 Plastex Kanizsa KKK 2006

Pogácsás Luca18049 Plastex Kanizsa KKK 2006

Holló Hanna Havadi196194 Újpesti Torna Egylet 2007

Rátki Emese23210 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Nagy Luca191925 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Utassy Melinda17778 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Czakó Petra19048 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Csábi Dorka227876 Vitalitás Sportegyesület 2006

Pesti Anna Rozália23221 Vitalitás Sportegyesület 2007

Ember Lili23223 Vitalitás Sportegyesület 2006

36 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 15:40

Titz Tamás248582 Építők Margitszigeti DKC 2009

Csutak Botond22247 Építők Margitszigeti DKC 2008

Széplaki Roland22248 Építők Margitszigeti DKC 2008

Herk László212043 MTK 2008

Zoltai Zalán21551 MTK 2008

Gyöngyösi Tamás24522 MTK 2008

Rottenbacher Benjamin240324 Vitalitás Sportegyesület 2008

Jámbor Versény22795 Vitalitás Sportegyesület 2008

Demény Tamás23989 Vitalitás Sportegyesület 2008

Tóth Domonkos232765 Újpesti Torna Egylet 2008

Kárpáti Csanád21094 Újpesti Torna Egylet 2008

Bátai Soma24931 Újpesti Torna Egylet 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0820 23/Oldal:



37 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő II.2020.08.15. 15:50

Kiskó Máté207842 Plastex Kanizsa KKK 2008

Polai Zsigmond20229 Plastex Kanizsa KKK 2009

Stix Gergő20786 Plastex Kanizsa KKK 2010

Dömök Márk Erik224373 MTK 2009

Péhl Ádám22440 MTK 2008

Herczeg Bence Dorián24788 MTK 2008

Antalicz Botond232414 Vitalitás Sportegyesület 2008

Kovács Kornél23950 Vitalitás Sportegyesület 2008

Széles Gergely23240 Vitalitás Sportegyesület 2008

Nagy Zsombor229855 Szolnoki Sportcentrum 2008

Budai Kevin20302 Szolnoki Sportcentrum 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

38 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 16:00

Reisz Márton232781 Újpesti Torna Egylet 2010

Szűcs Attila24676 Újpesti Torna Egylet 2009

Tóth Viktor Tamás22555 Újpesti Torna Egylet 2009

Pethő Kristóf249422 Csepel 2009

Kovács Milán20715 Csepel 2009

Horváth Nimród Géza21429 Csepel 2009

Bordás Geregő248253 MTK 2009

Hertling Dávid Levente24177 MTK 2010

Czinege Bence24789 MTK 2010

Uram Kristóf239524 Vitalitás Sportegyesület 2009

Ódor Barnabás22778 Vitalitás Sportegyesület 2009

Kruj Benedek22793 Vitalitás Sportegyesület 2009

Mózes András248875 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kocsis Bendegúz Ábel24810 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kovách-Henn Ábel24762 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

39 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 16:10

Pásztor Szirka239421 Vitalitás Sportegyesület 2009

Kovács Eszter23949 Vitalitás Sportegyesület 2009

Gúth Jázmin24928 Vitalitás Sportegyesület 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0821 23/Oldal:



40 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő I.2020.08.15. 16:10

Sikonya Flóra246804 Újpesti Torna Egylet 2008

Osváth Ágnes21091 Újpesti Torna Egylet 2008

Alliquander Teréz Ilona24670 Újpesti Torna Egylet 2008

41 K1 Férfi Masters 200 m I. Előfutam
1/2. Döntőbe2020.08.15. 16:20

Dr. Molnár Zoltán226632 MULTI Vízisport SE 1975

Bordács Imre135233 Merkapt-Mekler László SE 1968

Takács Tibor30664 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Fábián István83795 Duna SZTK 1955

Baumann Gergely149936 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

42 K1 Férfi Masters 200 m II. Előfutam
1/2. Döntőbe2020.08.15. 16:30

Marschalkó Attila97412 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Pénzes Csaba189253 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Papp Tibor205704 PACS-PACS SE 1959

Kardos Gábor89205 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

43 K1 Férfi Masters 200 m III. Előfutam
1/2. Döntőbe2020.08.15. 16:40

Urbán Zsombor226022 MULTI Vízisport SE 1975

Cseke Gergely37563 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Kiszelik Attila112474 INTER-ÉPFU AVSE 1983

Bárány László89265 Ráckeve Városi SE 1969

44 C1 Férfi Masters 200 m A Döntő2020.08.15. 16:50

Kalmár Péter2902 Lágymányosi Spari Vízisport 1980

Vódli Péter12553 MTK 1985

Ignácz László156504 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Török Gyula38066 Lágymányosi Spari Vízisport 1957

45 K1 Női Masters 200 m A Döntő2020.08.15. 17:00

Kardos Judit223012 Lágymányosi Spari Vízisport 1969

Saftics Dóra211893 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

Glaser Anita65414 Duna SZTK 1973

Horváth Andrea46505 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0822 23/Oldal:



46 K1 Férfi Masters 200 m A Döntő2020.08.15. 17:10

Pénzes Csaba189251 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Urbán Zsombor226022 MULTI Vízisport SE 1975

Bordács Imre135233 Merkapt-Mekler László SE 1968

Kardos Gábor89204 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Fábián István83795 Duna SZTK 1955

Kiszelik Attila112476 INTER-ÉPFU AVSE 1983

47 K2 Mix Masters 200 m A Döntő2020.08.15. 17:30

Horváth Andrea46502 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Mészáros Sándor4493 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Kalmár-Fábián Szilvia2793 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Baumann Gergely14993 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Glaser Anita65414 Duna SZTK 1973

Fábián István8379 Duna SZTK 1955

Kardos Gábor89205 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Kardos Judit22301 Lágymányosi Spari Vízisport 1969

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0823 23/Oldal:


